[image: image1]
温律党〔2018〕25号
----------------------------★----------------------------
关于举办“不忘初心、牢记使命”主题教育培训班的通知

市律师行业各县（市区）党总支、党建工作联络组：

为进一步学习和宣传贯彻党的十九大精神，推动温州市律师行业党委为实现新时代党的历史使命不懈奋斗，用党的光荣历史和革命传统涵养党性、用习近平新时代中国特色社会主义思想武装全党，市律师行业党委决定组织举办“不忘初心、牢记使命”主题教育培训班，现将相关事宜通知如下：

参加对象

市律师行业党委、市律协会长班子成员（含上届），市律师行业各县（市区）党总支、党建工作联络组负责人。
培训地点

井冈山红色文化教育学院
培训时间

9月25日（周二）—9月29日（周六），由市律师行业党委统一组织前往。

培训内容

开展革命传统、党史党性和理想信念教育。学习井冈山斗争历史，从党的光辉历程和伟大业绩中获得继往开来的强大动力。学习井冈山精神，进一步坚定理想信念，加强党性修养，补足“精神之钙”。学习老一辈无产阶级革命家的崇高风范和高尚品德，树立正确的价值观。具体课程报到时提供。

请各单位按要求于9月14日前将参加培训人员名单报市律师行业党委。

联系人：蔡嫦嫦     联系电话：17855824045

中共温州市律师行业委员会

2018年9月13日